IMPRESSORAS DAS REPARTIÇÕES PÚBLICA,
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS
ANEXOS.. EMPRESA REGISTRADA: EUGENIO
VICTOR PEREIRA DO AMARAL 12024769616, inscrita no
CNPJ sob o nº 14.694.027/0001-36. VALOR ESTIMADO:
R$ 60.167,50 (sessenta mil, cento e sessenta e sete reais e
cinquenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/10/2025.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 01/10/2025 a 01/10/2026.
 
Borda da Mata – MG, 02 de outubro de 2025.
 
JOSÉ EPAMINONDAS DA SILVA
Chefe de Gabinete